
 

503_timesheet pre-scuola fb a.s.2024-25 
I C  M O N T E S S O R I - M . C . P I N I  R O M A  

p. 1/2 

 

 
 

Ai Docenti plesso Fratelli Bandiera 
Cataldi 

Ciccopiedi 
Dodaro 

Mastrangelo 
Parlangeli 

Pimpinella 
Salerno 

Servello 
 

Al personale ATA 
Al  DSGA 

 
Al Sito web 

Oggetto: Comunicazione ore o frazioni erogate Pre-scuola a.s.2024/25 (Timesheet) 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA il PTOF triennio 2022-25; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 70 del 03/10/2024 di stanziamento di risorse specifiche per il Pre-Scuola 
a.s.2024/25; 
VISTE il piano di gestione risorse finanziarie ed economiche dell’Istituto; 
RITENUTO di dover presidiare la gestione delle risorse finanziarie e strumentali e dei risultati del servizio; 
  

DISPONE 
 
ai fini di un corretto monitoraggio e controllo della gestione amministrativo-contabile dei fondi dell’Istituzione scolastica, della 
programmazione degli impegni di spesa e di una eventuale rimodulazione della ripartizione che i docenti in epigrafe 
comunichino le ore già erogate per l’attività in oggetto, compilando il Timesheet allegato e inviandolo su email istituzionale 
RMIC8G900L@istruzione.it (oggetto: “Timesheet pre-scuola”), eventualmente già accludendo idonea documentazione 
controfirmata ai sensi dell’art. 47 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”. 

 
Roma 24 marzo 2025 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Carmine Iannicelli 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTESSORI M.C. PINI MONTESSORI - MARIA CLOTILDE PINI - C.F. 96535380586 C.M. RMIC8G900L - A890RXJ - PROTOCOLLO

Prot. 0005134/U del 24/03/2025 15:53I.4.1 - Circolari - Avvisi

mailto:RMIC8G900L@istruzione.it


 

503_timesheet pre-scuola fb a.s.2024-25 
I C  M O N T E S S O R I - M . C . P I N I  R O M A  

p. 2/2 

 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ 
(ai sensi dell'art. 47 e 76 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445) 

 

Timesheet  

MONITORAGGIO ORE PRE-SCUOLA 

a.s.2024/25 

Settembre 2024-marzo 2025 

Il/La sottoscritto/a …………….. in qualità di docente dell’Istituto del plesso Fratelli Bandiera  dichiara, ai sensi dell’art. 47 del 
DPR n. 445 del 28/12/2000 e consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabilite, per false attestazioni e mendaci 
dichiarazioni, dall’art. 76, che i dati indicati nel seguente Timesheet in merito alle ore svolte per l’attività di pre-scuola nell’a.s. 
2024/25 sono corrispondenti al vero: 

 
MESE DOCENTE  DATA ORA/FRAZIONE FIRMA 

da a 

      

      

      

      

      

      

      

 

TOTALE ORE  

 

                     Il Docente 

Roma _____________________       Firma   

                ______________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTESSORI M.C. PINI MONTESSORI - MARIA CLOTILDE PINI - C.F. 96535380586 C.M. RMIC8G900L - A890RXJ - PROTOCOLLO

Prot. 0005134/U del 24/03/2025 15:53I.4.1 - Circolari - Avvisi


		2025-03-24T15:35:41+0100
	CARMINE IANNICELLI




